ПРОТОКОЛ № 5
засідання тендерного комітету Державного підприємства «Український науковий фармакопейний центр якості лікарських засобів» щодо розгляду та затвердження тендерної документації на закупівлю ІЧ спектрофотометр з Фур’є перетворенням та приставкою алмазного ППВО

м. Харків                                                                                                     03.01.2017, Час: 14:00
 

ПРИСУТНІ:
1. Рудик Тимофій Петрович - голова комітету, Начальник фінансово-економічного відділу 

2. Дзюба Зоя Опанасівна – заступник голови комітету, Економіст І категорії фінансово-економічного відділу.


3. Нестеренко Олена Олександрівна - секретар комітету, Головний юрисконсульт 

4. Леонтьєв Дмитро Анатолійович -   член комітету, Заступник директора з наукової роботи 

5. Кірєєв Михайло Семенович - член комітету, Головний інженер 

6. Зінченко Олександр Анатолійович - член комітету, Зав. лабораторією фармакопейного аналізу 

7. Меркулова Юлія Вадимівна - член комітету, Провідний науковий співробітник лабораторії фармакопейного аналізу

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
 

Розгляд та затвердження тендерної документації на закупівлю ІЧ спектрофотометр з Фур’є перетворенням та приставкою алмазного ППВО. 

СЛУХАЛИ: 1. Голову тендерного комітету Рудика Т.П., який ознайомив присутніх з порядком денним та повідомив, що відповідно до п. 29 ст. 1 Закону України «Про публічні закупівлі» тендерна документація - документація щодо умов проведення публічних закупівель, що розробляється та затверджується замовником і оприлюднюється для вільного доступу на веб-порталі Уповноваженого органу та авторизованих електронних майданчиках. Тендерна документація не є об’єктом авторського права та/або суміжних прав. Для проведення закупівлі у відповідності до вимог законодавства, необхідно розглянути та затвердити тендерну документацію на закупівлю зазначених в порядку денному товарів. Голова тендерного комітету надав на розгляд членам тендерного комітету проект тендерної документації і повідомив, що при розробці проекту документації було враховано всі вимоги щодо змісту документації конкурсних торгів, які передбачені ч. 2 ст. 22 Закону України «Про публічні закупівлі». Члени тендерного комітету торгів після перегляду і опрацювання узгодили тендерну документацію на закупівлю ІЧ спектрофотометр з Фур’є перетворенням та приставкою алмазного ППВО. Всі вимоги, встановлені Законом, щодо тендерної документації враховані та виконані, всі необхідні відомості зазначені у проекті тендерної документації.

Голова тендерного комітету Рудика Т.П. поставив на голосування затвердження проекту тендерної документації на закупівлю ІЧ спектрофотометр з Фур’є перетворенням та приставкою алмазного ППВО. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Затвердити тендерну документацію на закупівлю ІЧ спектрофотометр з Фур’є перетворенням та приставкою алмазного ППВО.
2. Доручити Голові тендерного комітету Рудику Т.П. оприлюднити тендерну документацію на веб-порталі Уповноваженого органу для  інформування учасників процедури згідно чинного законодавства.

Голова тендерного комітету Рудик Т.П. затвердив своїм підписом документацію конкурсних торгів.
Результати голосування:

«ЗА» (голосувало)

Т.П. РУДИК

О.О. НЕСТЕРЕНКО

З.О. ДЗЮБА

Д.А. ЛЕОНТЬЄВ 

М.С. КІРЄЄВ 

О.А. ЗІНЧЕНКО

Ю.В. МЕРКУЛОВА 

«ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0

Рішення прийнято одноголосно.

О 15 год. 00 хв. засідання комітету було завершено.

Голова комітету                             ____підпис______        Т.П. РУДИК

Секретар комітету                         ____підпис______        О.О. НЕСТЕРЕНКО

Заступник голови комітету          ____підпис______         З.О. ДЗЮБА

 Член комітету                               ____підпис______         Д.А. ЛЕОНТЬЄВ 

Член комітету                                ___підпис_______         М.С. КІРЄЄВ 

Член комітету                                ___підпис_______         О.А. ЗІНЧЕНКО

Член комітету                                ___підпис_______         Ю.В. МЕРКУЛОВА 

 

 

